
Business Partners Nyman OY 

 Your partner for every business 

Metsäkulmantie 16 37200 Siuro Y-tunnus: 2773220-1 

www.bpnyman.fi Info@bpnyman.fi 

0207 705 870 (8,35snt/puh. + 16,69snt/min) 

040 707 5016  040 707 6616 

1.12.2016 

UUTUUS! 

Työkalu liekittö-
mään kuumennuk-

seen 

Esimerkkejä tuotteistamme 

Tällä induktiokuumentimella läm-

mität jumittuneet mutterit, ilman 

avoliekkiin liittyvää palovaaraa. 

Lämpö myös kohdistuu tarkasti 

haluttuun kohteeseen ja vähen-

tää muiden osien rasitusta. 

Omat kelamallit löytyvät myös 

muihin tarpeisiin ja niillä onnistuu 

vaikkapa laakerikoolinkien läm-

mittäminen. 

Hinta alkaen 1195€ (ALV 0%). 

Edustamamme saksalainen   

Leitenberger Autotestgeräte val-

mistaa mm. renkaantäyttölaittei-

ta, joista osa on virallisesti kalib-

roitu ja ne on mahdollista tilata 

kalibrointitodistuksen kera. 

Hinnat alkaen 96,47€ (ALV0%). 

Painemittareita myös muuhun 

käyttöön, kuten puristuspaine- ja 

ruiskutuspaine-mittaukset. 

Viralliset kalibrointitodistukset 

alkaen 86,38€ (ALV0%). 
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Edustamme LTR:n laajaa vali-

koimaa, kokonaisuudessaan. 

Huomattava osa tuotteista on 

tilaustuotteita, jonka vuoksi toi-

mitusaika on varmistettava. Jois-

sain tuotteissa on myös asiakas-

kohtaisesti räätälöitäviä ominai-

suuksia ja varusteita. 

Tuotteita löytyy yksinkertaisista 

adaptereista, aina suutintesterei-

hin ja vaikkapa polttoaineen laa-

dun analyysisarjoihin saakka. 

Refraktometreilla varmistat hel-

posti vaikkapa jäähdytysnesteen  

pakkaskeston, tai AdBluen laa-

dun. Sähköisistä mittalaittesita 

löytyy ajoneuvokäyttöön sopi-

vien yleismittareiden lisäksi, 

vaikkapa polttoaineen kulutus-

mittari, monikanavainen pai-

nemittausjärjestelmä paineilma-

jarruille, tai tulostimella varustet-

tu akkutesteri. 

Tuotteista löytyy myös työtä hel-

pottavat järjestelmät, niin vaih-

teistoöljyn, kuin jarrunesteen, tai 

jäähdytysnesteen vaihtoon. 

LTR valmistaa vaikkapa adaptereita tilauksesta erikoisempiinkin tarpeisiin. Tuotevalikoima kas-

vaa kaiken aikaa, eikä jokaista tuotetta löydy luettelosta, tai netistä. Jos siis tarvitsemaanne, lai-

tetta, työkalua, tai varustetta ei löydy, niin koitamme löytää ratkaisun. 

Tarvittaessa etsimme tuotteita, myös muilta valmistajilta, maahantuojilta, jakelijoilta, jne. 
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